
UCHWAŁA NR XXXIV/258/2017 
RADY GMINY RY ŃSK 

z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów w Gminie Ryńsk do nowego 
ustroju szkolnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948), art. 210 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60), po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty z dnia 2 marca 2017 r. oraz związków zawodowych – 
Związku Nauczycielstwa Polskiego Zarządu Oddziału w Wąbrzeźnie z dnia 23 lutego 2017 r. oraz 
NSZZ Solidarność Komisji Międzyzakładowej Pracowników Oświaty Powiatu Wąbrzeskiego z dnia 
8 marca 2017 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W celu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów w Gminie Ryńsk do nowego 
ustroju szkolnego, określa się: 

1) Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Ryńsk, granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Ryńsk, na okres od dnia 1 września 
2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Plan sieci prowadzonych przez Gminę Ryńsk klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 
prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice  obwodów  klas dotychczasowych 
gimnazjów prowadzonych przez Gminę Ryńsk na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 
31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryńsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

  
 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/258/2017 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 31 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Ryńsk, granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Ryńsk na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły 
Granice obwodów szkół podstawowych obejmują miejscowości: 

w roku szkolnym 2017/2018 w roku szkolnym 2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa w Jarantowicach 
Jarantowice 143 

87-200 Wąbrzeźno 

Buk, Cymbark, Jarantowice, 
Jarantowiczki, Katarzynki, Łabędź, 
Plebanka, Prochy, Rozgard, Sicinek, 

Sitno, Stanisławki, Wronie 

Buk, Cymbark, Jarantowice, 
Jarantowiczki, Katarzynki, Łabędź, 
Plebanka, Prochy, Rozgard, Sicinek, 

Sitno, Stanisławki,  Wronie 

2. Szkoła Podstawowa w Myśliwcu 
Myśliwiec 3 

87-200 Wąbrzeźno 
Frydrychowo, Jaworze, Myśliwiec, 

Wałycz 
Frydrychowo, Jaworze, Myśliwiec, 

Wałycz 

3. 
Szkoła Podstawowa im. Mikołaja 
z Ryńska w Ryńsku 

ul. Szkolna 4 
87-213 Ryńsk 

Ludowice, Michałki, Nielub, 
Orzechowo, Orzechówko, 

Przydwórz, Ryńsk, Sosnówka, 
Trzcianek, Trzciano, Węgorzyn 

Ludowice, Michałki, Nielub, 
Orzechowo, Orzechówko, 

Przydwórz, Ryńsk, Sosnówka, 
Trzcianek, Trzciano, Węgorzyn 

4. 
Szkoła Podstawowa 
im. gen. Tadeusza Kościuszki 
w Zieleniu 

Zieleń 56 
87-200 Wąbrzeźno 

Czystochleb, Młynik, Małe 
Radowiska, Pływaczewo, Wałyczyk, 

Zaradowiska, Zieleń 

Czystochleb, Młynik, Małe 
Radowiska, Pływaczewo, Wałyczyk, 

Zaradowiska, Zieleń 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/258/2017 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 31 marca 2017 r. 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Ryńsk klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice 
obwodów klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Ryńsk na okres 

od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. 

Nazwa szkoły, 
w której prowadzone będą 

klasy dotychczasowych  
publicznych gimnazjów  

Adres siedziby szkoły  
Granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów obejmują miejscowości: 

w roku szkolnym 2017/2018 w roku szkolnym 2018/2019 

1. 

Klasy dotychczasowego 
Gimnazjum w Myśliwcu 
prowadzone w Szkole 
Podstawowej w Myśliwcu 

Myśliwiec 3 
87-200 Wąbrzeźno 

Frydrychowo, Jarantowice, 
Jarantowiczki, Jaworze, Myśliwiec, 
Plebanka, Rozgard, Sitno, Sicinek,  

Wałycz 

Frydrychowo, Jarantowice, 
Jarantowiczki, Jaworze, Myśliwiec, 
Plebanka, Rozgard, Sitno, Sicinek,  

Wałycz 

2. 

Klasy dotychczasowego 
Gimnazjum im. Jana Pawła II 
w Ryńsku prowadzone w Szkole 
Podstawowej im. Mikołaja  
z Ryńska w Ryńsku 

ul. Szkolna 4 
87-213 Ryńsk 

Buk, Cymbark, Katarzynki, Ludowice, 
Łabędź, Michałki, Nielub, Orzechówko, 
Orzechowo, Przydwórz, Prochy, Ryńsk, 

Stanisławki, Sosnówka, Trzcianek, 
Trzciano, Węgorzyn, Wronie 

Buk, Cymbark, Katarzynki, Ludowice, 
Łabędź, Michałki, Nielub, Orzechówko, 
Orzechowo, Przydwórz, Prochy, Ryńsk, 

Stanisławki, Sosnówka, Trzcianek, 
Trzciano, Węgorzyn, Wronie 

3. 

Klasy dotychczasowego 
Gimnazjum w Zieleniu  
prowadzone w Szkole 
Podstawowej im. gen. Tadeusza 
Kościuszki w Zieleniu 

Zieleń 56 
87-200 Wąbrzeźno 

Czystochleb, Małe Radowiska, Młynik, 
Pływaczewo, Wałyczyk, Zaradowiska, 

Zieleń 

Czystochleb, Małe Radowiska, Młynik, 
Pływaczewo, Wałyczyk, Zaradowiska, 

Zieleń 

 


